通  知

各会员单位:
    为进一步贯彻落实区委区政府《关于加强诚信建设工作的意见》（深龙委[2012]21号）和区民政局《关于印发<龙岗区社会组织信用体系建设工作方案>的通知》（深龙民〔2013〕236号）文件精神，经研究，决定成立龙岗区龙岗街道商会廉洁监督委员会。
    主  任： 胡泽文（深圳市龙岗区龙岗街道商会  会长）
副主任：陈耀宝（深圳市龙岗区龙岗街道商会  常务副会长）

张思敏（深圳市龙岗区龙岗街道商会  秘书长）

    委  员：廖文杰（深圳市龙岗区龙岗街道商会  副会长）

            杨  杰（深圳市龙岗区龙岗街道商会  副会长）

            张伯煌（深圳市龙岗区龙岗街道商会  副会长）

            刘  虹（深圳市龙岗区龙岗街道商会  常务理事）

            郑年伟（深圳市龙岗区龙岗街道商会  常务理事）

            萧洪金（深圳市龙岗区龙岗街道商会  常务理事）

            赵  凡（深圳市龙岗区龙岗街道商会  理事）

            龚少平（深圳市龙岗区龙岗街道商会  理事）

　　　　　　　　　　　　　　　　深圳市龙岗区龙岗街道商会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　2017年６月30日